平成 26 年 6 月 27 日

各     位

会 社 名  株式会社  宇野澤組鐵工所

代表者名  代表取締役社長 宇野澤 虎雄

（コード番号 6396   東証  2 部）

問合せ先  総務部長  小楠 雄士

（TEL 03 － 3759 － 4191）

親会社等の決算内容に関するお知らせ

 当社の親会社等であるウノサワエンジニアリング株式会社の平成26年3月期決算が確定しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

(1) 名称        ウノサワエンジニアリング株式会社

(2) 本店所在地     東京都渋谷区

(3) 代表者       代表取締役社長 宇野澤 虎雄

(4) 事業内容      マテリアルハンドリング設備の計画・設計・製作・据付

(5) 資本金       30 百万円

(6) 当社との関係

① 資本関係    議決権所有割合 20.78％（平成 26 年 3 月 31 日現在）

② 人的関係    代表取締役社長の宇野澤虎雄は当社代表取締役社長であります。

1. 株式等の状況

① 所有者別状況

  発行済株式数 60,000株

区分 個人その他

株主数（人） 1名

所有株式数(株) 60,000

所有割合（％） 100.00

② 大株主の状況

氏名 住所 所有株数(株)
発行済株式数に対する所

有株式数の割合（％）

宇野澤 虎雄 東京都大田区 60,000 100.00

合計  60,000 100.00

2. 役員の状況

氏名 役名 生年月日 略歴
他の法人等の

代表状況

宇野澤 虎雄
代表取締

役社長

昭和14年

3月 21日

昭和 43年 6月

(株)宇野澤組鐵工所入社

昭和 61年 7月

同社代表取締役就任（現任）

昭和 63年 7月

当社代表取締役就任（現任）

(株)宇野澤組鐵工

所代表取締役社長

石井 信治 取締役
昭和23年

9月 28日

昭和 49年 9月

当社入社

昭和 63年 7月

取締役就任（現任）

相関 禮次郎 取締役
昭和12年

3月 12日

平成 24年 6月

当社取締役就任（現任）

渡辺 東一郎 監査役
昭和 7年

1月 1日

昭和 25年 4月

東京国税局採用

平成元年 8月

税理士登録・開業（現在）

平成 12年 3月

当社監査役就任（現任）

以  上

	親会社等の決算内容に関するお知らせ（P1）
	BSPL
	親会社等の決算内容に関するお知らせ（P2）